F 严呷甲呷墅犁呷甲墅甾罕甲甲甲呷哪甲叩野甲呷罕叩呷丫丫?∵i

南大一附院院字 匚⒛19)281号

关于公布临床技能教师团队成员的通知

院属各单位 :

为进一步规范我院临床技能教学,为国家临床教学培训
示范中心建设储各教师队伍,医院决定组建临床技能教师团
队ρ通过全院各科室推荐和自主报名,教务处牵头选拔,院
长办公会审定同意,从全院遴选出的饣6名教师,和前期脱
产指导全国高等医学院校大学生临床技能竞赛的 I1名教师

及】5名 专家组成员,以及护理部选拔出的 6名 护理教师,
共计 108人组成临床技能教师团队。

现将临床技能教师团队成员名单公布如下 (排名不分先
后λ

一t临床技能专家组 (15人 )
郑泽琪、周从阳、揭志刚、孙 萍、何来昌、雷恩骏、
吴红宣、刘晓明、姚浩群、彭小平、周晓东、张世锟、

朱小萍、单人峰、李 敏。

-1一

二、临床技能教师 (93人 )

脱产指导全国高等医学院校大学生临床技能竞赛教师
(11人

):

朱亲耀、吴晓蓉、王芸芸、

游浩元、黄 涛、孟 伟 1
新入选教师 (76人λ

车媛梅、陈刚泉、陈 瑾、
戴 敏、邓 军 (普 夕卜)
高 松、龚燕锋、何 颖、
黄仕鹏、黄 鑫、黄自坤、
李 春、李 健、林华山、
刘 丽、刘 梅、刘 倩、
芦雯君、罗凌玉、罗 庆、
彭毓粢、齐 凌、涂曼丽、
王 芬、王 亮、王珊珊、
文 丹、文 婷、文 武、
幸雅薇、熊为国、熊颖芬、

应 如、余 晨、余 蓉、
赵艳平、周 璐、周美鸿、
护理教师 (6人》

熊根玉、敖文凤、熊柱凤、

曹 毅、刘家明、陈庆科、
吴成斯、陈开森。

陈丽明、陈 琪、陈淑云、
邓圣泽、段 剑、冯 苗、
胡晟钊、黄海金、黄 江、
纪德香、康 婷、蓝 霞、
林叶婷、刘 娟、刘 俊、
刘星宏、刘 洋、刘 盈、
莫峰波、潘淑婷、彭永超、

涂 轶、王 博、王 肿、
王 赎、王文俊、王旭珍、
吴 颖、谢 婷、谢文杰、
严 剑、杨 茜、杨玉娟、
张丽娟、张丽娜、张 桃、
邹立津、邹 薇。

龚晶晶、易继群、漆红梅。

南昌

20

南昌大学第一附属医院办公室   ⒛19年 12月 2至 巨印发

-2—